



ประกาศโรงพยาบาลจอมทอง

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ โรงพยาบาลจอมทอง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น
วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๑ งาน(๐)(รายละเอียดตามเอกสารแนบ) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน
จำกัด เกษตรสุขใจฟาร์ม (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๗,๘๗๖.๐๐ บาท (สามหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยเจ็ดสิบ
หกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖

สัมพันธ์ ก่องเงิน

(นายสัมพันธ์ ก่องเงิน)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลจอมทอง ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่

ใบแสดงรายละเอียดรายการสินค้า

เลขที่โครงการ 66049310842

ชื่องาน/โครงการจัดซื้อ

ชื่อ วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 24 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคากลาง	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	เหยือกตวงมีสเกล 1.5 ลิตร	ใบ	6	124.00	124.00	744.00
2	ถุงพลาสติกร้อนใส 6*9 นิ้ว(บรรจุห่อละ 0.5 กก.)	กิโลกรัม	10	130.00	130.00	1,300.00
3	ถุงพลาสติกร้อนใส 5*8 นิ้ว (บรรจุห่อละ 0.5 กก.)	กิโลกรัม	10	130.00	130.00	1,300.00
4	ถุงพลาสติกร้อนใส 7 * 11 นิ้ว (บรรจุห่อละ 0.5 กก.)	กิโลกรัม	5	130.00	130.00	650.00
5	ถุงมือยางสีเนื้อ เบอร์ L (บรรจุ 12 คู่)	แพ็ค/กล่อง	2	365.00	365.00	730.00
6	ถุงมือยางสีเนื้อ เบอร์ M (บรรจุ 12 คู่)	แพ็ค/กล่อง	2	365.00	365.00	730.00
7	ทิชชูแบบแผ่น(กระดาษเช็ดปาก 24 * 24 ซม.) 500 แผ่น	แพ็ค	20	75.00	75.00	1,500.00
8	ปืนจุดเตาแก๊ส (เอ็นที)	อัน	5	155.00	155.00	775.00
9	แปรงซักผ้าด้ามไม้ สมอ (บรรจุ 4 ชิ้น)	แพ็ค	3	142.00	142.00	426.00
10	ผงซักฟอก โอโม่ 900 กรัม	ถุง.	200	58.00	58.00	11,600.00
11	ผ้าขนหนูขนาด 12 * 12 นิ้ว (บรรจุ 5 ผืน)	แพ็ค	8	168.00	168.00	1,344.00
12	ผ้าขนหนูขนาด 15 * 30 นิ้ว หรือสีอื่น (บรรจุ 2 ผืน)	แพ็ค	30	195.00	195.00	5,850.00
13	ผ้าขนหนูขนาดใหญ่ 27 * 54 นิ้ว เอโร สีพื้น	ผืน	6	233.00	233.00	1,398.00
14	ฝอยสแตนเลส (บรรจุ 6 อัน)	แพ็ค	6	105.00	105.00	630.00
15	พลาสติกห่ออาหาร เอโร 14 นิ้ว * 500 เมตร	ม้วน	6	475.00	475.00	2,850.00
16	ฟองน้ำหุ้มตาข่าย (บรรจุ 12 ชิ้น)	แผง	3	105.00	105.00	315.00
17	ไม้กวาดดอกหญ้า หนา แน่น	อัน	20	40.00	40.00	800.00
18	ไม้กวาดทางมะพร้าว หนา แน่น	อัน	10	104.00	104.00	1,040.00
19	รองเท้าฟองน้ำเบอร์ 11	โหล	2	650.00	650.00	1,300.00
20	สก๊อตซ์ไบริต์ 2หน้า 3 *4 นิ้ว บรรจุ 24 ชิ้น	แผง	2	100.00	100.00	200.00
21	หนังยางวงเล็ก (บรรจุ 0.5 กก. X 2 ถุง)	กิโลกรัม	2	168.00	168.00	336.00
22	หนังยางวงใหญ่ (บรรจุ 0.5 กก. X 2 ถุง)	กิโลกรัม	6	168.00	168.00	1,008.00
23	หลอดกาแฟเส้น สีขาว ใส	มัดใหญ่	2	325.00	325.00	650.00
24	ผ้าเช็ดมือแบบธรรมดา	ผืน	4	100.00	100.00	400.00
รวมเป็นเงิน	สามหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน					37,876.00

ลงชื่อ.....ผู้กำหนดขอบเขตของงาน

(นางจุฑามณี จากีบ)

นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ